
/
I

Zarządzenie Nr 15/2008 
Wójta Gminy Lichnowy 

z dnia 10 kwietnia 2008 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2008.

Na podstawie art. 187 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach 
publicznych ( Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późniejszymi z zmianami) oraz § 11 pkt 1 Uchwały 
Nr XIII/122/07 Rady Gminy Lichnowy z dnia 28 grudnia 2007r. w sprawie budżetu gminy 
na 2008 rok Wójt Gminy Lichnowy zarządza co następuje:

§ i

Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między paragrafami w budżecie 
gminy na 2008 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

1



UKŁAD WYKONAWCZY BUDŻETU NA ROK 2008 Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta

Gminy Lichnowy

W Y D A T K I Nr 15/2008 z dnia 10.04. 2008r.
Strona 1

DZ-ROZDZ-PAR.
i
| WYSZCZEGÓLNIENIE
1
1

1 1 1 
| BUDŻET PRZED | ZMNIEJSZENIA |
| ZMIANĄ | (-) |

__1________________ 1______________ 1__

ZWIĘKSZENIA |
<+> 11

BUDŻET NA DZIEŃ 
10.04.2008r.

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 13/2008
1

12 169 211,00 |
11

1011
1
|OŚWIATA I WYCHOWANIE 

_J_______________________________________

1 1 
| 4 750 132,00 |
1 1

1 011,14
1

1 011,14
1

4 750 132,00
1
|80101

1
|Szkoły podstawowe

1 1 
| 2 576 940,00 | 552,00

1
0,001 2 576 388,00

i 4210 
1

|Zakup materiałów i wyposażenia 
I

| 102 748,00 j 
1 1

552,00 0,001 
1

102 196,00
1
180110

1
|Gimnazja

1 1 
| 1 451 303,00 | 459,14

1
91,14 | 1 450 935,00

; 4118 |Składki na ubezpieczenia społeczne 73,27 j 0,27 0,00 | 73,00
4119 |Składki na ubezieczenia społeczne i 24,43 0,00 0,57 j 25,00
4128 |Składki na Fundusz Pracy ; n ,6i 0,61 0,001 11,00

! 4129 |Składki na Fundusz Pracy 3,87 | 0,00 0,13 4,00
i 4178 |Wynagrodzenia bezosobowe ! 803,76 | 0,00 0,24 804,00
: 4179 |Wynagrodzenia bezosobowe 268,06 | 0,06 0,001 268,00
| 4210 |Zakup materiałów i wyposażenia ; 78 217,00 j 368,00 0,00 j 77 849,00
| 4218 |zakup materiałów i wyposażenia 255,12 | 68,12 0,001 187,00
j 4219 |Zakup materiałów i wyposażenia ! 85,08 | 22,08 0,00] 63,00
i 4308 |Zakup usług pozostałych 83,24 | 0,00 66,76| 150,00
| 4309 |Zakup usług pozostałych j 27,76 | 0,00 22,24 j 50,00
| 4748 |Zakup materiałów papierniczych do 36, 60 | 0,00 0,40 37,00
1 |sprzętu drukarskiego 1 1 1
| 4749 |Zakup materiałów papierniczych do | 12,20 | 0,00 0,801 13,00
1 |sprzętu drukarskiego i urządzeń 1 1 1
1 |kserograficznych 

1
1 1 
1 l

1
i1

|80113
1
|Dowożenie uczniów do szkół

1 1 
164 331,00 0,00

1
35,00| 164 366,00

: 4300 
1

|Zakup usług pozostałych 
1

| 154 650,00 j 
1 1

0,00 35,00| 
1

154 685,00
1
180195

1
|POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ

1 1 
j 78 800,00 | 0,00

1
885,00| 79 685,00

j 4420 
__ 1___________

|Podróże służbowe zagraniczne 
__________________________________

0,00
_[_________________1___

0,00 885, 00 j
____________ L_

885,00
l l l i 1 

__l____________ l_________________________________________i________________ l_______________________________i_____________  i
RAZEM

1
12 169 211,00 |

__________________ 1___
1 011,14

r
1 011,14|

____________ l_

l
12 169 211,00 |

i

J  aT
'tW & l'

W aldemar Łam kow ski


